

Box 400
581 04 Linköping

Vid förfrågan kontakta

Urban Watz, Säljare Sak Företag
Direktnr 013-29 00 03, urban.watz@lfostgota.se
Företagskundtjänst 013-29 06 80, foretag@lfostgota.se
Vid skada: Dagtid 013-29 00 00, övrig tid 020-59 00 00

Region Östergötland

S:t Larsgatan 49 b

581 91 Linköping

Försäkringen gäller fr o m 2023-03-01 t o m 2024-02-29
Ersatt försäkring 2680941*00
Försäkringstagare Region Östergötland
Organisationsnummer 232100-0040
Försäkrad verksamhet Borgerlig Kommun
Försäkringsställe Linköping, Inom Region Östergötland

Olycksfallsförsäkring**Försäkringsbelopp**

Elever i kommunens grund- och
gymnasieskolor
Antal elever: 1180
Omfattning: Heltid
Elever i kommunens grund- och
gymnasieskolor
Antal elever: 27
Omfattning: Verksamhetstid
Elever i kommunens grund- och
gymnasieskolor
Antal elever: 1
Omfattning: Verksamhetstid

Självrisk / karen

Olycksfallsförsäkring Gäller utan självrisk
För vissa skador kan andra självrisker gälla.
Detta framgår av villkoren.

Försäkringsvillkor

Viktig allmän information Y 001:1

Kollektiv olycksfallsförsäkring för barn och
studerande V 091O

Försäkringsvillkoren finns att hämta på vår hemsida.
www.lansforsakringar.se/Ostgota

Villkoren kan också beställas på hemsidan eller via din
kontaktperson.

Länsförsäkringar Östgöta

Postadress	Besök	Telefon	Fax	Bankgiro	Plusgiro	Org nr	Styrelsens säte
Box 400	Platensgatan 11	013-29 00 00	013-29 05 25	120-2407	62 21-6	522001-1224	Linköping
581 04 Linköping						F-skattebevis finns	
www.lansforsakringar.se/ostgota		E-post: info@ostgota.lansforsakringar.se					

Särskilda upplysningar

Momsredovisningsskyldighet

Med basbelopp avses prisbasbelopp.

Prisbasbeloppet för år 2023 är 52 500 kr.

Kontrollera uppgifterna i försäkringsbrevet

Det är viktigt att uppgifterna som lämnats till oss stämmer.

Om någon uppgift inte stämmer eller om någon uppgift ändras under försäkringsperioden, måste vi få vetskap om detta så snart som möjligt. Har vi felaktiga uppgifter kan det påverka avtalets giltighet och ersättningen vid en skada, se avsnitt Y. Allmänna avtalsbestämmelser i försäkringsvillkoren.

Skaderegistrering

Bolaget använder sig av ett för försäkringsbranschen gemensamt skadeanmälningsregister (GSR). Detta register innehåller vissa uppgifter om skadan samt uppgifter om vem som begärt ersättning och används endast i samband med skadereglering. Det innebär att bolaget får reda på om du tidigare anmält någon skada hos annat försäkringsbolag eller myndighet som handlägger likartade ersättningsanspråk. Ändamålet med GSR är att till försäkringsföretag och myndigheter som handlägger likartade ersättningsanspråk tillhandahålla ett underlag för att identifiera oklara försäkringsfall och ersättningsanspråk. Därigenom kan företag och myndigheter motverka utbetalning av ersättningar som baseras på oriktiga uppgifter liksom felaktig utbetalning från flera försäkringar för samma skada. Uppgifterna kan även användas i avidentifierad form för statistiska ändamål.

Personuppgiftsansvarig för GSR är:

Skadeanmälningsregister (GSR) AB, Box 24171, 104 51 Stockholm.

Se www.gsr.se för mer information om den behandling av uppgifter som förekommer i registret.